

1	2	3	4	5	6	7
		exterior				6,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	52,57	6,31
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	0,415	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,50	0,02
4.12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie calitatea I ceramica pe suport adeziv	m.p.			282,91
						152,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	52,57	137,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	52,57	15,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	108,33	111,58
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,20	8,91
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	13,20	3,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	5,50	4,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
4.13	CI14B	Elemente liniare (plintus, cibotica) din placi de gresie 7,5 cm	m			38,63
						21,03
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,300	52,57	15,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	12,50	13,39
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,20	0,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	15,00	1,58
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,01
		5. Tavane: (partea exterioara a balconului)				
5.1	RplzA07F	Vopsitorii la armaturi , (otel de beton, segmente) executate manual, cu vopsea de ulei anticoroziv.	m			43,20
						33,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,540	52,57	28,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2430226109241	Diluant alchidic D-308	kg	0,015	29,00	0,45
	2430226100814	Grund miniu alchidic G 355-6	kg	0,150	22,00	3,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,180	30,00	5,56
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,100	0,50	0,05
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
5.2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact cu quart intr-un strat la tavane.	m.p.			16,50
						6,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	52,57	6,31
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	0,415	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,50	0,03
5.3	CF52B Kman.=0.7	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual pe baza de ciment cu adeziv la tavane.	m.p.			73,49
						56,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	52,57	56,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,20	15,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
5.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a balcoanelor	m.p.			3,63
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	13,50	2,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,50	0,03
5.5	CF57A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare la tavane	m.p.			33,68
						28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofinisaj"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
5.6	RpCR07A	Vopsitorii exterioare cu emulsie apoasa aplicata in doua straturi pe glet existent.(tavane).	m.p.			46,75
						36,27

